
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024
TERMO DE CONTRATO Nº: 072/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 117.478/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 005/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68
CONTRATADA: BALEEIRO CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 34.635.783/0001-00
OBJETO: RECONSTRUÇÃO DA PRAÇA DOS CAPUCHINHOS (BAIRRO DA CONCEIÇÃO), PRAÇA
TONINHO QUEIROZ (BAIRRO DE FÁTIMA), PRAÇA DA PIEDADE (BAIRRO DA CALIFÓRNIA) E PRAÇA
DO TRABALHO (BAIRRO PONTALZINHO), EM ITABUNA-BA
VALOR: R$ 1.602.051,17 (UM MILHÃO, SEISCENTOS E DOIS MIL, CINQUENTA E UM REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 07 (SETE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1111 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
PROJETO ATIVIDADE: 1024 - AÇÕES COM OPERAÇÃO DE CREDITO - INFRAESTRUTURA
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 1.754.0000


